
Rece. .19/11/2018. 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL_7L. 
DEJAPORA 	L. 

CNPJ: 15.905.342/0001-28 
AVENIDA DEPUTADO FERNANDO SALDANHA, S/N - CENTRO - CEP: 79.985-000 

PEDEDITUDA DE — 

JÁPORÁ 
Construk,do U. Novo TenpT 

ORDEM DE INÍCIO DE SERVIÇO 

Em conformidade com os termos do Processo Administrativo n0  055/2018, modalidade 
Pregão Presencial n.2  040/2018, CONTRATO n. 097/2018, fica a empresa 
METALURGICA DELBOSCO LTDA, Pessoa Jurídica de Direito Privado, estabelecida na Avenida 
Deputado Fernando Saldanha, n2  115, centro, Japorã/MS, inscrita no CNPJ/MF n2  

19.722.780/0001-01, AUTORIZADA a iniciar os serviços de "Confecção de produtos de 
metalurgia, para atender a demanda do Fundo Municipal de Educação - FUNDER, no 
município de Japorã/MS' 

JAPORÂ/MS, 19 de novembro de 2018. 

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE JAPORÃ/MS 
NIVALDO DIAS LIMA 

Secretário Municipal de Educação 
CONTRATANTE 

METALURGICA DELBOSCO LTDA 
CNPJ/MF n0  19122.780/0001-01 
Representante,ERNI LUIZ DELBOSCO 


